
DEMONSTRATIVO PREVIDENCIARIO FPML 

Ente da Federação: Prefeitura Municipal de Louveira 
CNPJ: 46.363.933/0001-44  

Eta .a 01 

UF: SP  

Dados do Ente 

RUA CATHARINA CALSSAVARA CALDANA - 451 
VILA CALDANA 
LEITÃO 
13290-000 
019 38789700 
019 38789733 
previdenciasocialPlouveira.sp.clov.br  

Dodos  do Representante Legal do Ente 
NICOLAU FINAMORE  JUNIOR  
PREFEITO 

01/01/2013 
019 38789700 
019 38789733 
previdenciasocialMouveira.sp.gov.br  

Endereço 
Complemento 
Bairro 
CEP 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Nome 
Cargo 
Complemento do Cargo 
Data de Início da Gestão 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Dados da Unidade Gestora 
como  rondos,  institutos ou caixas as previoencia) 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE LOUVEIRA 
46363933/0002-25 
RUA CATHARINA CALSSAVARA CALDANA - 451 
VILA CALDANA 
LEITÃO 
13290-000 
019 38789700 
019 38789733 
previdenciasociallouveira.sp.gov.br  

Dados do Representante Legal da Unidade Gestora 

RITA CELESTE DIAS CHAMANI 
GESTORA 

10/11/2006 
019 38789700 
019 38789774 
previdenciasociallouveira sp.gov.br  

Nome 
CNPJ 
Endereço 
Complemento 
Bairro 
CEP 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Nome 
Cargo 
Complemento do Cargo 
Data de Início da Gestão 
Telefone 
Fax  
E-mail  

ABRIL 

7.380.683,58 
7.180.037,91 

178.697,82 
21.948,18 

- Civis 
Do ente em relação aos serv ativos civis 

Da contribuição dos servidores ativos 

Da contribuição dos inativos civis 

Da contribuição dos pensionistas civis 

Bases de Cálculo 
Valores em R$ 1,00 

MARÇO 

7.404.530,49 
7.210.053,82 

176.937,64 
17.539,09 

P)m 

Prefeitura Municipal de Louveira 
Secretaria de Administração 

Eta.a 02  

Eta a 03  
Exercício: 2019 
	

MARÇO 
	

ABRIL 
Aliguotas 

Início Vigência Início Vigência - Civis 

Ativos 

Inativos 

Pensionistas 
Entes 

11,00% 
11,00% 
11,00% 
18,27% 

01/03/2019 
01/03/2019 
01/03/2019 
01/03/2019 

11,00% 
11,00% 
11,00% 
18,27%  

01/04/2019 
01/04/2019 
01/04/2019 
01/04/2019 

Indices  apiicacios sobre as bases de Cálculo para as contribuicóes a cargo dos servtcrores e noOtares  olives  e inativos, 
serem  progressives,  devera ser informada a  minima.  

pec-tvos nsionistas e Co  ente  ~co. No ems°  das  aiiquotas  

1101 



Prefeitura Municipal de Louveira  
de Administração 

CLÁUDIO AP, RECIDO DE ALVARENGA 
Copiador  

CRC  1 G 89675/0-5-S SP  

--?;; 
RITA CELESTE DIAS CHAMANI 

Gestora do F.P.M.L 

0,00 

66.148,78 

3.486.613,46 

31.483,44 
485,00 

7.846.214,10 

lotai Acumulacio no 
ABRIL 	 período 

2.091.503,46 
62.647,04 

0,00 

0,00 
206.229,67 

1.057.568,89 
31.355,52 

0,00 

0,00 
99.209,68 

2.360.380,17 

Utilização de Recursos 
Valores em R$ 1,00 

Resultado da Diferença 

Civis 

Saldo financeiro do RPPS (disponibilidade de 
caixa + aplicações) 

Resultado Previdenciário (Receita - Despesa) 

MARÇO ABRIL 

RS 

Quantitativo 

Ativos 

2.968.398,60 

Inativos 

2.517.435,33 

1548  

MARÇO 

179  

ABRIL 

289.350.811,69  292.335.273,77 

Total Acumulado 

R$ 5.485.833,93  

Pensionistas 
53 

Remuneração dos servidores ativos 
Observações 
FOLHA DO ENTE DESTINTA DA UNIDADE GESTORA. O ENTE CONTRIBUI SOBRE A FOLHA DE INATIVOS, NA BASE DE CÁLCULO DOS SERVIDORES ATIVOS FOI CONSIDERADO OS 
SERVIDORES ATIVOS MAIS OS SERVIDORES AFASTADOS QUE A CONTRIBUIÇÃO DOS AFASTADOS FOI RETIDA PELA UNIDADE GESTORA, 

Eta »a 03  

8.906.589,54  8.865.506,53 

Dados do Responsável pelo preenchimento do Demonstrativo - legal ou estatutário - e pela autencidade das informações prestadas 

RITA CELESTE DIAS CHAMANI 
019 38789700 
019 38789774 
f mlo eirahotrnail.com  

veira, 09 de Maio de 2.019. 

fl 02 

Nome 

Telefone 
Fax  

lotai Acumuiacio no 
período 

2.701.258,61 
1.560.224,81 

0,00 
0,00 

Origemdos Recursos 
Valores em R$ 1,00 

1.188.134,09  

- Civis 

Proventos e pensões dos civis 

Despesas Administrativas 

Despesas com Aplicações de Recursos 
Pagamentos decorrentes da compensação 
financeira 

Outras Despesas (Especificar) 

LICENÇA SAÚDE E LICENÇA MATERNIDADE 
Total de Despesa 

- Civis 
Contribuição do ente relativa a remuneração 
dos serv civis 

Contribuição dos servidores civis ativos 

Contribuição dos servidores civis inativos 

Contribuição dos pensionistas civis 

Contribuição da Ud Gestora  relative  à 
remuneração dos servidores do RPPS 
Contribuição arrecadada diretamente pela 
Unidade Gestora 

Receitas de Aplicações de Recursos 
Recebimentos oriundos da compensação 
financeira 

Outras (Especificar) 

RESTITUIÇA0 DE PAGTO EFETUADO A MAIOR 
Total de Receita 

MARÇO 

1.352.807,72 
781.333,71 

0,00 
0,00 

0,00 

33.164,65 

1.506.633,61 

15.741,72 
0,00 

ABRIL 

1.348.450,89 
778.891,10 

0,00 
0,00 

0,00 

32.984,13 

1,979.979,85 

15.741,72 
485,00 

MARÇO 

1.033.934,57 
31.291,52 

0,00 

0,00 
107.019,99 

1.172.246,08  

4.156.532,69  3.689.681,41  
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